
SZ 2899.320
Gumová průchodka
Stát: 7.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SZ 2899.320 - Gumová průchodka Pro tloušťky stěny 1,5 
až 4,5 mm

Při zavádění kabelu jednoduše odřízněte část odpovídající jeho průměru.

Funkce

Obj. č. SZ 2899.320

Popis výrobku Při zavádění kabelu jednoduše odřízněte část odpovídající jeho 
průměru.

Oblasti použití Pro tloušťky stěny 1,5 až 4,5 mm

Materiál Vložka/plášť: termoplastický elastomer

Rozměry Závit: M32

Pro tloušťku stěny (max.) 1,5 ‐ 4,5 mm

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP 54 při pečlivém zavedení kabelů

Pro Ø kabelu 13 ‐ 26,5 mm

Balení 25 ks

Netto hmotnost 0.1

Brutto hmotnost 0.144

Číslo celní sazby 39269097

EAN 4028177389625

ETIM 9 EC000879

ETIM 8 EC000879

© Rittal 2025 2



Funkce

ECLASS 8.0 27069216

© Rittal 2025 3


